ESTADO DA PARAÍBA

f  PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇAO
GABINETE DO PREFEITO

Assuíik^

11

Assunção - PB. 22 de Março de 2023.
PORTARIA N"" DV 00012/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO. ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

RATIFICAR 0 processo da Dispensa de Licitação n° DV00012/2023, que objetiva; Pretensa contratação
de empresa especializada em serviços de Mecânica, Elétrica para manutenção preventiva e corretiva com
aplicação de peças nos veículos e máquinas da frota de veículos municipal e aos que tenham direito por força
contratual, conforme especificações, quantidades  e condições constantes no Anexo I - termo de referência; com
base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de;

- CEARA DIESEL MECANlCA GERAL LTDA,
05.341,699/0001-77

ltem(s}: 2 - 3.
Valor; R$ 54.900,00
- FABIANA GUIMARÃES FRANÇA - ME,
41.138.033/0001-80

Item(s): 4.
Valor: RS 24.000,00
- JORGE WENDELL DOS SANTOS -.
14.771.202/0001-41

ltem{s); 1.
Valor; R$ 19.800,00

Total: RS 98.700,00

Publique-se e cumpra-se.

LUIZ WALDvbjGÉLíEÍE OLIVEIRA SANTOS
Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

A^uriçAo

Assunção - PB, 22 de Março de 2023,
PORTARIA N° DV 00012/2023-01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no USO de suas atribuições
legais.

RESOLVE;

ADJUDICAR 0 objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DV00012/2023, que objetiva; Pretensa
contratação de empresa especializada em serviços de Mecânica, Elétrica para manutenção preventiva e corretiva
com aplicação de peças nos veículos e máquinas da frota de veículos municipal e aos que tenham direito por força
contratual, conforme especificações, quantidades  e condições constantes no Anexo I - termo de referência; com
base nos elementos constantes do processo correspondente, a;

- CEARA DIESEL MECANICA GERAL LTDA.
05.341.699/0001-77

ltem{s); 2 - 3.
Valor; R$ 54.900,00
- FABIANA GUIMARÃES FRANÇA - ME.
41.138.033/0001-80

Item(s); 4.
Valor; R$ 24.000,00
- JORGE WENDELL DOS SANTOS
14.771.202/0001-41

Item(s); 1.
Valor; R$ 19.800.00

Total: R$ 98.700,00

Publique-se e cumpra-se.

U
LUIZ WALD^^GEL DE OLIVEIRA SANTOS

/  Prefeito